
 

1 

Hlášení o požárech a zásazích hasičských jednotek na území hl. m. Prahy   

                    od 06.00 hodin dne 03. 01. 2011 do 06.00 hodin dne 04. 01. 2011 

 

10.07 – 4, Na Pankráci   

 -restaurace- 

 Jednotka HZS Praha byla vyslána k případu výskytu kouře v prostoru restaurace. 

Jednalo se o slabé zakouření, průzkumem nebyl zdroj kouře zjištěn. Prostor byl 

odvětrán, případ byl s poučením předán zaměstnancům restaurace. Jelikož nebyl 

žádný požár zjištěn, případ byl klasifikován jako technický zásah. 

 

10.18 – 5, Pivcova   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha byla na žádost ZZS vyslána k případu otevření vstupních 

dveří do bytu. Uživatelka otevřela dveře sama, jednotka dále nezasahovala. 

 

10.45 – 5, Pražského   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost ohlašovatele vstupní dveře do bytu v 6.NP 

obytného domu. V bytě bylo v pořádku nalezeno devítiměsíční dítě, případ byl 

předán ohlašovateli. 

 

11.41 – 4, Podolské nábř.   

 -vodní tok- 

 Potápěčská skupina HZS Praha byla na žádost Policie ČR vyslána k případu 

vyhledání utonulé osoby ve Vltavě. Po dohodě s Policií ČR na místě zasahoval 

poříční oddíl Policie ČR, potápěčská skupina byla z případu odvolána.   

 

11.41 – 10, 28. pluku   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha byla vyslána k případu úniku plynu v domě. Měřením nebyly 

zjištěny nebezpečné koncentrace, případ byl předán pracovníkům Pohotovosti PP. 

 

15.17 – 11, Křejpského   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha byla na žádost ZZS vyslána k případu otevření vstupních 

dveří do bytu. Uživatelka otevřela dveře sama, jednotka dále nezasahovala. 

 

15.52 – 9, Varnsdorfská   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost ZZS vstupní zaklapnuté dveře do bytu. 

V bytě se nacházelo čtrnáctiměsíční dítě, případ byl předán uživatelce bytu. 

 

16.42 – 6, Lotyšská  

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha byla vyslána k případu výskytu kouře v domě. Bylo zjištěno, 

že se jedná o spálení potravin na sporáku v bytě, jednotka byt odvětrala. Příčinou 

vzniku požáru byla nedbalost při přípravě potravin, škoda požárem nevznikla. 

 

18.43 – 12, Vokrojova   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha otevřela bytovou jednotku v obytném domě. Při otevření bytu 

asistovala PČR. 

 

22.05 – 8, Štíbrova   

 -obytný objekt- 



 

2 

 Jednotka HZS Praha otevřela bytovou jednotku v obytném domě. Při otevření bytu 

asistovala PČR. 

 

23.20 – 10, Přípotoční   

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha byla vyslána k úniku plynu. Na místě byl zjištěn slabý zápach 

plynu. Případ byl předán plynárenské pohotovosti.  

 

05.07 – 1, Újezd  

 -obytný objekt- 

 Jednotka HZS Praha likvidovala tlakovou vodou a v dýchací technice požár 

nakupeného komunálního odpadu v chodbě obytného domu v části vstupu do 

vnitrobloku. Požár částečně poškodil vstupní dveře do vnitrobloku domu. Příčinou 

vzniku požáru bylo úmyslné zapálení.  

 Škoda: 1 000 Kč Uchráněno: 100 000 Kč 

   
 


